
様

以下の必要事項をご記入ください

受取について（いずれかに〇をつけてください。）

・配達希望 ・店頭でのお受け取り

希望日時　　　　月　　日（　　）　午前・午後　　　時　　　分頃

単価 個数 金額

250 円

380 円

380 円

380 円

110 円

110 円

110 円

110 円

320 円

110 円

A（1つ） 単価 個数 金額

お好み焼き

焼きそば

焼うどん

お好み焼き

焼きそば

焼うどん

お好み焼き

焼きそば

焼うどん

たこ焼きハウス　TEL　０７９６－２４－６２００

とよおか作業所　郷・とーぷ　TEL　０７９６－２４－１５７０

FAX：０７９６－２４－６２０８

焼きうどん

FAX送信票

2,500円以上のご注文で旧豊岡市内（港地区を除く）に配達いたします。その他はお問い合わせください。

500 円

たこ焼き　8ヶ入

お好み焼き

ワ
ン
コ
イ
ン

焼きそば

お名前

お電話番号

とよおか作業所　たこ焼きハウス　注文書

ワンコイン　下記のAから１つ、Bから２つお選びください（〇印をつけてください）

たい焼き

メニュー

※　FAXでのご注文時はFAX到達後にたこ焼きハウスから確認のお電話を差し上げます。
　　ファックス送信後３０分経過しても連絡がない場合は、下記のいずれかにお電話を
　　いただきますようお願いいたします。

合計金額　　　　　

あん

クリーム

抹茶

フランクフルト

ミニカステラ　18ヶ入（賞味期限5日間）

　　　　　　　  6ヶ入（賞味期限5日間）

・たこ3個　・たい焼き
・フランク　・たこ2個+目玉

B（2つ）

・たこ3個　・たい焼き
・フランク　・たこ2個+目玉

・たこ3個　・たい焼き
・フランク　・たこ2個+目玉

500 円

500 円


