

FAX送信票

FAX: 0796-24-6208

とよおか作業所 たこ焼きハウス 注文書

お名前

様

お電話番号

以下の必要事項をご記入ください

受取について（いずれかに○をつけてください。）

- ・配達希望
- ・店頭でのお受け取り

2,500円以上のご注文で旧豊岡市内（港地区を除く）に配達いたします。その他はお問い合わせください。

希望日時 月 日（ ） 午前・午後 時 分頃

メニュー		単価	個数	金額
たこ焼き	8ヶ入	250 円		
お好み焼き		380 円		
焼きそば		380 円		
焼きうどん		380 円		
たい焼き	あん	110 円		
	クリーム	110 円		
	抹茶	110 円		
フランクフルト		110 円		
ミニカステラ	18ヶ入（賞味期限5日間）	320 円		
	6ヶ入（賞味期限5日間）	110 円		

ワンコイン 下記のAから1つ、Bから2つお選びください（○印をつけてください）

A (1つ)	B (2つ)	単価	個数	金額
ワンコイン	お好み焼き 焼きそば 焼うどん	・たこ3個 ・フランク	・たい焼き ・たこ2個+目玉	500 円
	お好み焼き 焼きそば 焼うどん	・たこ3個 ・フランク	・たい焼き ・たこ2個+目玉	500 円
	お好み焼き 焼きそば 焼うどん	・たこ3個 ・フランク	・たい焼き ・たこ2個+目玉	500 円
合計金額				

※ FAXでのご注文時はFAX到達後にたこ焼きハウスから確認のお電話を差し上げます。
 ファックス送信後30分経過しても連絡がない場合は、下記のいずれかにお電話を
 いただきますようお願ひいたします。

たこ焼きハウス TEL 0796-24-6200
 とよおか作業所 郷・とーふ TEL 0796-24-1570